
3

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACIÓN FISICA, Y DEPORTES

RESOLUCION No. 9510=AD-80.

lima, 2? de... Mosto Ara
CONSTDERANDO:

Que La partida especifica 03.26 Otras del Programa 1161 Administración de
La Oficina Nacional del INRED, Actividad 1161.0.01 Gestión Administrativa
de Los Organos de Dirección, Control, Asesoramiento y Apoyo del Pliego 22
Instítuto Nacional de Recreación, Educación Física y Deportes, se encuen-
tra A4mposibilitada de poder cumplir con Las metas previstas, siendo prio-
'r¿twúa su implementación;

Que, por otro Lado, la partida específíca 02.06 Materiales de Escritorio
del referido Programa, cuenta con saldo disponible por haber diferido su
programación;
De conformidad con Lo dispuesto por Los Artículos 41”, 42 y 47” del D,L.
22744 Ley del Presupuesto del Sector Público para 1980;

Estando a Lo ¿informado por Las Oficinas de Planificación y Central de Ad-
ministración;

ec SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- AUTORIZAR una operación de Trans ferencía de Asignaciones
Presupuestales por La cantidad de QUINTENTOS MIL SOLES

) RO (S/. 500,000.00) en el Presupuesto del Sector Público para 1980, confor
5

me al detalle siguiente: :ANx/ +

VOLUMEN 02 : INSTITUCIONES PUBLICAS.
Ñ

o4 TITULO 11 ; EGRESOSA 2 SECTOR 11 ; EDUCACIÓN
y A PLIEGO 22 ; INSTITUTO NACIONAL DE RECREACIÓN, EDU

CACIÓN FISICA Y DEPORTES.
PROGRAMA 1161 : ADMINISTRACIÓN DE LA OFICINA NACIONAL

|

lo DEL INREDpá "ZMCTIVIDAD 1161.0.01 : GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LOS ORGANOS

> ] DE DIRECCION, CONTROL, ASESORAMIENTO
>

| Y APOYO.
DAD EJECUTORA : DIRECCIÓN EJECUTIVA.



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
-

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 09r02an-80

VICTOR ÁAGARO BIANCHI
JEFE DEL INRED

Lima,.27..de00AJOS de 1990
FINANCTAMIENTO :

CAPITULO TIT : INGRESOS PROPIOS S/. 100,000.00
CAPITULO V: [Ingresos por Trans ferencias) EPAPRODE 400,000.00

S/. 500,000.00

GASTOS

De La Partida
02.00 BIENES ,»S/. 500,000.00
02.06 Materiales de Escritoluo ,
A La Partida
03.00 SERVICIOS S/. 500,000.00
03.26 Otros 300,000.00Total S/. 500,000.00



R.J. N*. 0510-AD-80

//20
2 6 AGO. 198h

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME N? 207-OCA-80

A : Director Ejecutivo
De : Je fe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Trans f. de Asig. Pptales. S/. 500,000.00
Fecha : Lima, 25 de Agosto de 1980.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fín de comuné-
carte que en La Partida 02.26, existe disponibilidad para efectuar -
La operación de Trans ferencía de Asignaciones Presupuestales a la -
Partida 03.26, por un monto de S/. 500,000.00, con fuente de finan -
ciamiento: Ingresos Propios S/. 100,000.00; EPAPRODE S/. 400,000.00.

El proyecto auiba indicado esta de conformidad con
lo dispuesto por Los Ant. 41” y 425 47” del D.L. 22744 Ley del Pre-
supuesto del Sector Público para 1980.

Atentamente,

"e Abdiérce/ un
Jete de 1 cido Central deASA ción del 1

JBN/L5 E

ració. e ea
cc: U Financiera

: Michivo.



INSTITUTO. NACIONAL DE: RECREACION

EDUCACION. FISICA Y DEPORTES
z

(INRED)

INFORME

_N*353=0P-80

AL $ JEFE DEL INRED

DE : DIRECTOR DEL SISTEMA DE PLANIFICACION.
.

ASUNTO ? Transferencia de Asignaciones Presu-
puestales-Programa 1161, Actividad
1161,0,01 S/, 500,000

FECHA $ Lima, 22 de Agosto de 1980

Tengo el agrado de dirigirme a Ud, a
fin de manifestarle que el Proyecto de Resolución de Transferen
cia de Asignaciones Presupuestales del Programa 1161, Actividad
1161,0,01 Gestión Administrativa de los Organos de Dirección,
Control, Asesoramiento y Apoyo, por el monto de QUINIENTOS MIL
SOLES ORO (S/, 500,000); es procedente por que cumple con los
dispositivos legales vigentes para dichos fines,

Atentamente ;

a qAVefe de 1 Oticina de
”anibicáción sel INRKBO

OP/HRZ
TCC/eca,
Adj,Proy,de Resoluc ¡ón
c.c. AP (0P)



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

NE
ORMEN353.0P-80

AL : JEFE DEL INRED

DE e

:
DIRECTOR DEL SISTEMA DE PLANIFICACION

ASUNTO : Transferenc!a de Asignaciones Presu”
puestales=Programa 1161, Actividad
1161,0,01 S/, 500,000

FECHA i Lima, 22 de Agosto de 1980

Tengo el agrado de dirigirme a Ud, a
fin de manifestarle que el Proyecto de Resoluclón de Transfereg
cla de As!gnaclones Presupuestales del Programa 1161, Actividad
1161,0,01 Gestión Administrativa de los Organos de Dirección,
Contro!, Asesoramiento y Apoyo, por el monto de QUINIENTOS MIL
SOLES ORO (S/, 500,000); es procedente por que cumple con los
dispositivos legales vigentes para dichos fines, E,

Atentamente,
Y !

Ñ +,
É y :

3 Ñ — Hi Ls B>)
be $

E e z Vii 04 20m e IND
OP/HRZ
TCC/eca,
Ad]. Proy,de Reso!luec lón /€,c, AP (0P)


